documento comprovando poderes de representação para a realização da vistoria.
8.28.5. A realização de vistoria prévia será acompanhada por servidor designado para
esse fim, de segunda a sexta-feira, das 09h às 16h.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 9.1. O custo estimado total  da contratação é de R$ R$ 2.792.066,96 (dois milhões,
setecentos e noventa e dois mil e sessenta e seis reais e noventa e seis centavos). 

9.2. DA GARANTIA 
9.2.1.  Será  exigida,  no  momento  da  apresentação  da  proposta,  a  comprovação  do
recolhimento de quantia de 1% (um por cento) do valor estimado para a contratação a
título de garantia de proposta, como requisito de pré-habilitação, com fundamento no